PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.12.2014                                                                                                          № 1126
О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения по вопросам осуществления дорожной деятельности
         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района  Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановлений администрации  Ковардицкого сельского поселения:

        1) от 12.12.2011  № 152  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района» (с изменениями от 28.05.2012 № 62, 17.05.2013 № 100, 02.06.2014 № 553, 25.11.2014 № 1018);
      2) от 26.12.2012  № 215  «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования  Ковардицкое сельское поселение»;
     3) от 29.03.2013 № 69 «Об утверждении порядка отбора формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Ковардицкое сельское поселение, подлежащих капитальному ремонту и ремонту»;
       4) от 29.03.2013 № 70 «Об утверждении порядка отбора формирования и утверждения перечня дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов Ковардицкого сельского поселения, подлежащих капитальному ремонту и ремонту»;

       5) от 29.03.2013 № 72 «Об утверждении регламента по организации контроля за объектами ремонта в период гарантийного срока их эксплуатации».
2. Настоящее постановление  вступает в силу с  1 января 2015 года.
	Глава сельского поселения

	 В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:
	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:

О.Б. Суханова  Заведующий отделом по имуществу админстрации сельского поселения,  31.12.2014
Разослать:

1. В дело-1 экз.

                  2. Централизованная бухгалтерия -1 экз.
                  3. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.